
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.40.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pożyczki Oddziałowi Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
WL w Zielonej Górze

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/236/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
26 kwietnia 2017 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się Oddziałowi Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP WL w Zielonej 
Górze działającemu w formie stowarzyszenia nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 350 000,00 zł (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) na prefinansowanie wkładu unijnego na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego w ramach realizacji projektu pn. „Tworzenie systemu ratownictwa i ochrony przed 
pożarami, powodziami i innymi zagrożeniami poprzez doposażenie OSP w samochody ratowniczo-gaśnicze 
i specjalistyczny sprzęt ratowniczy” dla OSP Kowalów gm. Rzepin.

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Rzepin na 2017r.

§ 3. Zasady regulujące sposób udzielenia, rozliczenia i zwrotu udzielonej pożyczki zostaną określone 
w zawartej pomiędzy Stronami umowie.

§ 4. Prawnym zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D52D807B-1211-4858-B8B7-5FCAF469EFBF. Podpisany Strona 1




